



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000492033909

开票日期: 2024年12月06日

购买方信息	名称: 江阴市自然资源规划局华士管理所			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1K0575X1				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*惠普墨盒</td><td>CN053AA 932 X L 黑色</td><td>支</td><td>2</td><td>248.672566371681</td><td>497.35</td><td>13%</td><td>64.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*惠普墨盒</td><td>955 XL 四色</td><td>套</td><td>2</td><td>902.654867256637</td><td>1805.31</td><td>13%</td><td>234.69</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 2302.66</td><td></td><td>¥ 299.34</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*惠普墨盒	CN053AA 932 X L 黑色	支	2	248.672566371681	497.35	13%	64.65	*计算机配套产品*惠普墨盒	955 XL 四色	套	2	902.654867256637	1805.31	13%	234.69	合 计					¥ 2302.66		¥ 299.34
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*计算机配套产品*惠普墨盒	CN053AA 932 X L 黑色	支	2	248.672566371681	497.35	13%	64.65																																
*计算机配套产品*惠普墨盒	955 XL 四色	套	2	902.654867256637	1805.31	13%	234.69																																
合 计					¥ 2302.66		¥ 299.34																																
价税合计（大写）		⊗ 贰仟陆佰零贰圆整			(小写) ¥ 2602.00																																		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																						

开票人: 王筱露

下载次数: 1